
 

Vytvoření skupiny



   

Předtím, než něco začneme, musíme vědět s kým.

Mnoho skupin se zná již předtím, než zahájí projekt participace, např.

školní třídy nebo návštěvníci klubu mládeže. Jiné se teprve nově

naleznou a musí začít od nuly. Pro všechny platí: několik her na zahřátí

může pomoci při lepším vzájemném poznávání se.

To platí pro začátek projektu, ale i později. Hry vnáší do práce elán,

pomáhají překonat chabé fáze nebo krize ve skupině. "Opatření

k vytváření týmů" jsou standardem v pracovním světě a také mohou

obohatit práci na projektech a participaci.

Z velkého množství metod zde popisujeme několik jednoduchých a

veselých věcí, které jsme během projektu Moje.Tvoje.Naše.Město

(Meine.Deine.Unsere.Stadt) s radostí vyzkoušeli.



Poznávací hry

Týmové hry

zpět

 

   

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://mdus.swf-verein.de/index.php/Hry_seznamovací.html
http://mdus.swf-verein.de/index.php/Hryvtýmu.html
http://mdus.swf-verein.de/index.php/Metodická_příručka.html
http://www.tcpdf.org

